
Adres:

Tel.:

Faks:

Mobil:

Email:

ABAY METAL

S.No Ü.Kod Miktar Birim Birim Fiyat Tutar

1 1 ADET 4,00 ₺

2 1 METRE 33,00 ₺

3 1 METRE 34,00 ₺

4 1 ADET 6,00 ₺

5 1 ADET 22,00 ₺

6 1 ADET 23,00 ₺

7 1 ADET 23,00 ₺

8 1 ADET 56,00 ₺

9 1 ADET 72,00 ₺

10 1 METRE 34,00 ₺

11 1 METRE 41,00 ₺

12 1 METRE 32,00 ₺

380,00 ₺

68,40 ₺

448,40 ₺

SATIŞ KOŞULLARI

*USD bazlı satışlarda tashilat USD cinsinden veya TCMB satış kuru baz alınarak yapılacaktır.

(0332) 342 56 02

(0332) 342 56 13

bilgi@basariedge.com

info@edgedisticaret.com

4,00 ₺

TEKLİF FORMU

Firma İsmi Teklif Tarihi 19.12.2022

Firma Yetkilisi Teslimat Tarihi

Fatih Demirciler San.

Sitesi Resul Sk. No:8 Karatay / KONYA

(0533) 963 88 09

Ürün Açıklama

3009-9002 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK

33,00 ₺

34,00 ₺

3009-9002 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU

7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU

3009-9002-7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ

32,00 ₺

22,00 ₺

34,00 ₺

41,00 ₺

23,00 ₺

23,00 ₺

56,00 ₺

72,00 ₺

3009-9002 YUVARLAK OLUK 33'LÜ 0,40MM

3009-9002 YUVARLAK OLUK 33'LÜ 0,50MM

GALVANİZ YUVARLAK OLUK 33'LÜ 0,40MM

3009-9002 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK

3009-9002 KÖŞELİ YAN DİRSEK 

3009-9002 KÖŞELİ S DİRSEK 

3009-9002 KÖŞELİ DEVE BOYNU

3009-9002 SU TOPLAMA HAZNESİ PVC

6,00 ₺

MÜŞTERİ ONAYI

Ara Toplam

Kdv. %18

Genel Toplam

*Teklifimiz, opsiyon süresi içinde (1 İş günü) iş bu teklif formunu onaylamanız ve ödeme şartları Peşin karşılandığı taktirde siparişe 

dönüşecektir.

TEKLİF VEREN
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